

		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
		
		
	
		
	
	



	

	
    	
		
		
    	Úvodní stránka
	O projektu
	Partnerství
	Napište nám


    
    
    
    	
            
            
            	
            
            			Recent Posts
	[image: ]
[image: ]

REPORTÁŽ: PROČ JE ALZA BOŽÍ FIRMA, O TOM NÁS PŘESVĚDČILI JEJÍ MANAŽEŘI6 června, 2019

	[image: ]
[image: ]

VÍTĚZEM TŘETÍHO ROČNÍKU O POHÁR ESHOPISTY JE FORD6 června, 2019

	[image: ]
[image: ]

REPORTÁŽ: VÍTĚZEM TŘETÍHO BOWLINGOVÉHO TURNAJE SE STALO FEEDO6 června, 2019



	Connect to Us

	
	
	
	





            	
            	

        
            

    	

    

    
    
    
    	
	
	
	



    




	
			
	
	




    
    	
    	
    	
    	    	
    		
	    	    
	    	    						[image: ]
[image: ]

						    	    
    		

    	

    	    	
    	    	
    		
	    	    
	    	    						[image: ]
[image: ]

						    	    
    		

    	

    	    	
    	
        
	        
	        	
	        		
	        				Úvodní stránka
	O projektu
	Partnerství
	Kontakt


	        		

	        	

	        	
		        
		    	
			    	
			    						
					
					
					
					
		    	

		    	
	        

	        
        

        
    	

		

    






	
		
			
			    404 Not Found!

			    
			        We're sorry, the page you have looked for does not exist in our content!			    

			

		

	






    
    
    	
    	
    	
	    	
		    	Perhaps you would like to go to our homepage or try searching below.

		    	
	    		
			    	
			    

    		

	    	
	    	

	    	
	    	Or try to browse our latest posts instead?


	    		
	    		
	    						
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: REPORTÁŽ: PROČ JE ALZA BOŽÍ FIRMA, O TOM NÁS PŘESVĚDČILI JEJÍ MANAŽEŘI]
[image: REPORTÁŽ: PROČ JE ALZA BOŽÍ FIRMA, O TOM NÁS PŘESVĚDČILI JEJÍ MANAŽEŘI]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    REPORTÁŽ: PROČ JE ALZA BOŽÍ FIRMA, O TOM NÁS PŘESVĚDČILI JEJÍ MANAŽEŘI

							

							
							Alza momentálně plánuje obsadit sto volných IT pozic. Hosté panelové diskuze...							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: VÍTĚZEM TŘETÍHO ROČNÍKU O POHÁR ESHOPISTY JE FORD]
[image: VÍTĚZEM TŘETÍHO ROČNÍKU O POHÁR ESHOPISTY JE FORD]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    VÍTĚZEM TŘETÍHO ROČNÍKU O POHÁR ESHOPISTY JE FORD

							

							
							Fanouškovská výzva Stejně jako loni byla též letos vyhlášena takzvaná fanouškovská...							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: REPORTÁŽ: VÍTĚZEM TŘETÍHO BOWLINGOVÉHO TURNAJE SE STALO FEEDO]
[image: REPORTÁŽ: VÍTĚZEM TŘETÍHO BOWLINGOVÉHO TURNAJE SE STALO FEEDO]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    REPORTÁŽ: VÍTĚZEM TŘETÍHO BOWLINGOVÉHO TURNAJE SE STALO FEEDO

							

							
							Pravidla a průběh turnaje Už při registraci dostal každý tým placku s logem...							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: REPORTÁŽ: PRODEJ NÁBYTKU ON-LINE? I VELCÍ HRÁČI BOJUJÍ S NEDŮVĚROU ZÁKAZNÍKŮ]
[image: REPORTÁŽ: PRODEJ NÁBYTKU ON-LINE? I VELCÍ HRÁČI BOJUJÍ S NEDŮVĚROU ZÁKAZNÍKŮ]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    REPORTÁŽ: PRODEJ NÁBYTKU ON-LINE? I VELCÍ HRÁČI BOJUJÍ S NEDŮVĚROU ZÁKAZNÍKŮ

							

							
							Podle Českého statistického úřadu se v roce 2016 v České republice...							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: NACESTY.CZ: NA VÝVOJ DÁVÁME DVAKRÁT TOLIK CO ZA INZERCI]
[image: NACESTY.CZ: NA VÝVOJ DÁVÁME DVAKRÁT TOLIK CO ZA INZERCI]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    NACESTY.CZ: NA VÝVOJ DÁVÁME DVAKRÁT TOLIK CO ZA INZERCI

							

							
							Loď Cargo již podruhé „vyplula“ vstříc novým zážitkům, tentokrát s cestovní...							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: MALL GROUP: ZÁKAZNÍCI HLEDAJÍ JEDNU DESTINACI, KDE NAKOUPÍ VŠE]
[image: MALL GROUP: ZÁKAZNÍCI HLEDAJÍ JEDNU DESTINACI, KDE NAKOUPÍ VŠE]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    MALL GROUP: ZÁKAZNÍCI HLEDAJÍ JEDNU DESTINACI, KDE NAKOUPÍ VŠE

							

							
							Úvodní otázkou přiměla moderátorka Magda Divišová hosty k zamyšlení....							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: ŽENY V E-COMMERCE: BUSINESS JE PRO NÁS SPÍŠ O VIZI A POSLÁNÍ]
[image: ŽENY V E-COMMERCE: BUSINESS JE PRO NÁS SPÍŠ O VIZI A POSLÁNÍ]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    ŽENY V E-COMMERCE: BUSINESS JE PRO NÁS SPÍŠ O VIZI A POSLÁNÍ

							

							
							Prvními hosty letošního Eshopisty byly čtyři úspěšné ženy – Soňa Fialková...							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: REPORTÁŽ: VÍTĚZEM DRUHÉHO BOWLINGOVÉHO TURNAJE SE STAL MAILSTEP]
[image: REPORTÁŽ: VÍTĚZEM DRUHÉHO BOWLINGOVÉHO TURNAJE SE STAL MAILSTEP]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    REPORTÁŽ: VÍTĚZEM DRUHÉHO BOWLINGOVÉHO TURNAJE SE STAL MAILSTEP

							

							
							V pořadí již druhý ročník bowlingového turnaje Eshopisty se znovu uskutečnil...							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: REPORTÁŽ: PRO ASTRATEX.CZ JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ ZPĚTNÁ VAZBA]
[image: REPORTÁŽ: PRO ASTRATEX.CZ JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ ZPĚTNÁ VAZBA]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    REPORTÁŽ: PRO ASTRATEX.CZ JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ ZPĚTNÁ VAZBA

							

							
							Poslední letošní Eshopista si na pódium pozval odborníky na dámské spodní...							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
												
				
				
				
					
					
												
						    	    
						    	    	
						    	    		[image: REPORTÁŽ: JAK VYUŽÍVAT HEUREKA.CZ NA MAXIMUM]
[image: REPORTÁŽ: JAK VYUŽÍVAT HEUREKA.CZ NA MAXIMUM]

						                
						    	    

						
											    
					    
							
								
								    
								    	6 června, 2019
								    
								

							    REPORTÁŽ: JAK VYUŽÍVAT HEUREKA.CZ NA MAXIMUM

							

							
							Poslední kurz letošní Eshopista Academy se věnoval nákupnímu rádci...							
							
							    Read More
							

					    

					    
					

				
				

				
				
									    		

    		

    	

    	








			Kontakt

			Terezie Charvátová

Event Manager

E-mail: terezie.charvatova@acomware.cz

Tel.: +420 724 383 132



		








	
			Všeobecné obchodní podmínky
	Poučení o zpracování osobních údajů účastníků konferencí
	Cookies


		Copyright 2019 Eshopista. Všechna práva vyhrazena.

	






	



	
	






		
		

	
	






